

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31434 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร

2. ระบบกำหนดเวลาคงที่ หรือระบบตามปริมาณจราจร บนถนนหลวงหมายเลข 420 ตอน วงแหวนรอบเมืองสุราษฎร์ธานี ตอน 4 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 1 / กรมทางหลวง

ที่ กม.10+282 (สี่แยกท่ากอบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,256,200.00 บาท

งานจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2567

4. ลักษณะงานความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31434 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร

โดยส่งคืนงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ปริมาณคงที่ หรือระบบตามปริมาณจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,255,727.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมมาตร วัจจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 1 (ว)

7.2 โชติวิทย์ เรืองอรุณ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 นิยุต พลการณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 1

เทวินธร

สรไ

(นายปรีชา วิเศษสิทธิ์)

ผอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ ๑

๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

สมมาตร วัจจันทร์

29 มีนาคม 2567 16:56:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31434 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร
 ระบุกำหนดเวลาครั้งที่ หรือระบบตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 420 ตอน วงแหวนรอบเมืองสุราษฎร์ธานี ตอน 4 ที่ กม.10+282 (สี่แยกท่ากูบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานควบคุมระบบ Fixed Time พร้อมโปรแกรม	ชุด	1.000	224,000.00	224,000.00	1.3616	304,998.40	304,998.40
2	2. งาน Controller Shelter	แห่ง	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3616	20,424.00	20,424.00
3	3. งานหัวไฟสัญญาณแบบ 3 ดวงคอมพร้อมแผ่นบังหลัง (Backing Board)	ชุด	16.000	38,000.00	608,000.00	1.3616	51,740.80	827,852.80
4	4. งานสายไฟฟ้า CV 4 x 2.5 ตร.มม.	เมตร	645.000	87.20	56,244.00	1.3616	118.73	76,581.83
5	5. งานชุดวางสายไฟฟ้าพร้อมท่อร้อยสาย	เมตร	200.000	95.00	19,000.00	1.3616	129.35	25,870.40
รวมราคากลาง								1,255,727.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนปี 2567 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31434 งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร

ระบบกำหนดเวลาคงที่ หรือระบบตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 420 ตอน วงแหวนรอบเมืองสุราษฎร์ธานี ตอน 4 ที่ กม.10+282 (สี่แยกท่ากูบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

(โชติวิทย์ เรืองอรุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมมาตร วัจจันจค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิยุต พลการณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมาตร วัจจันจค์

25 มีนาคม 2567